
Закон за Владата на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/00, 26/01, 13/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 
142/16, 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19) 
 
Закон за трговските друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 
25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 
88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 290/20)  
 
Закон за работните односи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 106/08, 
161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 
113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 110/19 и 267/20) 
 
Закон за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 13/13, 69/13, 104/13, 
27/14, 42/14, 178/14, 180/14, 51/15, 61/15, 129/15, 6/16, 106/16, 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 98/19) 
  
Закон за облигационите односи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 18/01, 04/02, 
05/03, 84/08, 81/09, 161/09 и 123/13) 
 
Закон за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 101/19). 

 
Законот за јавните набавки (“Службен весник на Република Македонија” бр. 24/19) 
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